TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE

2,432.14

BASE IEPS/IVA

CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 2,432.14
Piezas 12 IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 2,432.14

IVA 16 % 389.14 Impuestos 0.00
IVAO% 0.00 Total 2,821.28

DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN PESOS 28/100 M.N.

12 Pieza 1 7798051950032 50202203 Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 mi
H87 [21 43 1333 1001625 430 2021-12-04

Firma:. _

Nombre:. _

Fecha:. _

CANT UNIDAD c0DIGO CLAVESAT DESCRIPCION

Constancia de recepción de- mercancia a entera satisfacción